АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от____28.01.2011________ № _____66-р/адм_
О создании рабочей группы по разра-

ботке Регламента Администрации

города Смоленска, Инструкции по

делопроизводству в Администрации
города Смоленска,  Инструкции о
порядке рассмотрения обращений
граждан в Администрации города
Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в соответствии с федераль-ным и областным законодательством, для разработки новых редакций Регла-мента Администрации города Смоленска, Инструкции по делопроизводству в Администрации города Смоленска, Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации города Смоленска:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

	Погуляев

Александр Николаевич
	- заместитель Главы Администрации города – руководитель аппарата Адми-нистрации города Смоленска, председа-тель рабочей группы;

	Черных
Борис Николаевич

	- начальник Управления муниципаль-ной службы Администрации города Смоленска,  заместитель председателя рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Андреева

Юлия Сергеевна

	- начальник информационно-аналити-ческого отдела Администрации города Смоленска;

2

	Дергунова

Валентина Николаевна

	- начальник общего отдела Управления муниципальной службы Администра-ции города Смоленска;

	Ефремова

Анна Вячеславовна

	- главный специалист-юрисконсульт отдела кадров Управления муниципаль-ной службы Администрации города Смоленска;

	Михайловская

Зоя Сайдуллоевна
	- начальник архивного отдела Адми-нистрации города Смоленска;

	Нечет

Елена Николаевна

	- начальник административно-хозяйст-венного отдела Администрации города Смоленска;

	Пивоваров

Сергей Владимирович

	- председатель комитета по информа-ционным ресурсам и телекоммуника-циям Администрации города Смоленс-ка;

	Руденко

Вячеслав Михайлович

	- и.о. начальника правового управления Администрации города Смоленска;

	Савченко

Дина Олеговна
	- главный специалист-юрисконсульт правового управления Администрации города Смоленска;

	Тебелев

Андрей Васильевич

	- начальник организационного отдела Управления муниципальной службы Администрации города Смоленска;

	Шкапина

Татьяна Глебовна

	- главный специалист – руководитель сектора приемной по обращениям граждан организационного отдела Управления муниципальной службы Администрации города Смоленска.

2. Рабочей группе в срок до 15 марта 2011 года разработать и представить на утверждение Главе Администрации города Смоленска проекты Регламента Администрации города Смоленска, Инструкции по делопроизводству в Администрации города Смоленска, Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации города Смоленска.
3

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
города Смоленска

                                   К.Г. Лазарев